Bufet, Gall. *abacus*, *in quo pocula & alia ad mensam reponuntur*. Compositum est ex *Francicis*, vel *Sax.* *beod*, *mensa*; & *fat*, *vel vat*; *Sax.* *pæt*, *vat*, *vas*.

Buste, Ital. *busto*, *effigies hominis usque ad bu-**meros vel pectus*; à Theotisca *brusta*, *pectus*.

C.

Cito, Ital. *puer*, *puella*. non ut aliqui, à Græ-*co ιτης*, neque ut *Ferrarius*, à Latino *scitus*; sed exterminato N ante D, à Franco-Theotisca neutri generis kind, kindo, ejusdem significationis. A Cito autem diminuta *Citello*, *Citella*, *puer*, *puella*. Vulgaris *Insibrum* etiam *puerum* bene nutritum schiatto & schiatello vocant. A Cito etiam quod pronuntiatur, ut *chito* apud *Anglos*, fit *Anglicum chit*, quod *puerum protervum*, & *mo-**lestum*, & per tralationem *misellum hominem* de-*notat*. Scotti etiam insanibili macie, & languore laborantem, luridique oris *puerulum*, spectro-*que* pene similem appellant à *schit*, & à *fairy*, *schit*, ac si puer tam tabidus, & mali aspectus, lemurum sive larvarum potius, quam hominum foetus esset habendus.

Cloche, Gall. *campana*. Fra. Theotisca *clugga*; Germ. *clock*; Belg. *clotte*; L. *barbare cloarium*.

Coc vel coq, gallus gallinaceus; A Franco-Theotisco coc.

Compagnon, Gall. Italice, compagno, sodalis, socius, æqualis, convictor; manifeste à Scandico vel Islandico kompan ejusdem significationis; kompanship, societas, consortium; Vide Olai Verelii Lexicon, quod indicem vocat Linguae Scytho-Scandicae Gothicae. Frustra in hujus vocis etymologia Menagius, & Ferrarius.

Crier, Gall. clamare, clamitare, acclamare, vociferari, vocare. Italice gridare. Hispanis gridor. Gothicè ΓΡΕΙΤΑΝ. stere.

D.

Drudo, Ital. Latino-barbare drudus, duo significat. Primo, fidelem vassallum. Secundo, Amatorem, Amasiam, Concubinam. Omnia forsan à veteri Septentrionali, quod Cimbrice scribitur truad; Francice treowad, truad; Saxonice tƿeopab, fidelis, fide strictus, quia non tantum vassalli dominis, sed amantes amasius fidem dare solent. Drudo etiam vassallus peti potest à Goth. drott, familia, plebs, turba, quod domini vassallis & clientibus in magno numero stipati incedere solebant. Amatorem vero & Amasiam significans deduci forsan haud inepte potest in secundaria significatione à drotten, dominus, & drotta, domina, perinde ac apud Anglos, Amasia vocatur à Mistris, & apud Gallos une maîtresse.

E.

Elmo, Ital. galea. Saxonice & Francice helm. Cimbrice, hialmr.

Escrimer, Gall. digladiari. escrimeur, lanista. à Francico scriman, defendere.

Eperon, esperon, calcar. Vide sperone.